Hotel-Restaurant
Gruber

—— Carte des Boissons ——

Wine makes every meal an occasion, every table
more elegant, every day more civilized."

- André Simon -

www.hotelgruber.com . info@hotelgruber.com



—— BOISSONS ——

LES APERITIFS

COCKTAIL MAISON (VODKA & FRAISES) 10,00 €
COUPE CREMANT LUXEMBOURGEOIS «CEP D‘OR» 9,00 €
KIR ROYAL AU CREMANT LUXEMBOURGEOIS 10,00 €
KIR AU VIN BLANC LUXEMBOURGEOIS 6,50€
APEROL SPRITZ 10,00 €
HUGO 10,00 €
NEGRONI 10,00 €
MARTINI BLANC 6,50 €
MARTINI ROUGE 6,50 €
PORTO ROUGE 6,50€
PORTO BLANC 6,50€
CAMPARI SEC 6,50€
CYNAR SEC 6,50€
SUZE 6,50 €
SHERRY DRY 6,50 €
AMER PICON BIERE 8,50 €
AMER PICON VIN BLANC 8,50 €
RICARD 700€
PASTIS «OPYOS» LUXEMBOURGEOIS 8,00 €
PINEAU DES CHARENTES 6,50€

+ COCA-COLA / ROSPORT / JUS D'ORANGE 3,00 € | + SCHWEPPES TONIC 4,00 €

LES APERITIFS SANS ALCOOL

VIN MOUSSEUX PECHE DE VIGNE 0.0 8,00€
VIN BLANC MOSELLE «SCHLIINK» 0.0 8,00€
CRODINO / SANBITTER 550€

JUS DE TOMATES (20 cl) 4,00€



—— BOISSONS ——

BIERES EN BOUTEILLE

33 ¢l
LUXEMBOURG
EECHTERNOACHER HELLEN 500 €
SIMON PILS 450 €
SIMON SANS ALCOOL 4,00€
BATTIN BRUNE 500 €
DIEKIRCH RADLER 4,00€
ALLEMAGNE
BITBURGER PILS 450 €
ERDINGER WEISSBIER 450€
BELGIQUE
LEFFE BLONDE 500 €
DUVEL 500€
LES VINS
LUXEMBOURG - MOSELLE
RIVANER 500 €
PINOT GRIS 500 €
ROSE « DOMAINE 64 » 700 €
FRANCE - LANGUEDOC
BLANC - CHARDONNAY 6,50 €
ROSE 6,50 €
ROUGE 6,50 €
FRANCE - RHONE
ROUGE - VACQUEYRAS 10,00€

DEMANDEZ NOTRE CARTE DE VINS



—— BOISSONS ——

SOFT DRINKS

ROSPORT CLASSIQUE (25 ¢/)
VIVA (25 cl)

ROSPORT BLUE (50 ¢/}

GEROLSTEINER (50 cl)

GEROLSTEINER APFELSCHORLE (25 c/)

COCA-COLA (20 ¢))

COCA-COLA LIGHT (20 /)
FANTA (20 ci)

SPRITE (20 c)

APFELSCHORLE (25 cl)

FUZE TEA PECHE (25 /)
SCHWEPPES TONIC (25 ¢/)
FEVERTREE TONIC WATER (20 c/)

JUS D'ORANGE (20 ¢
JUS DE POMMES (20 ¢/)
MULTIVITAMINES (20 c/)
JUS DE TOMATES (20 /)

300€
300€
500 €
500€
300€

300€
300€
3,00€
300€
300€
3,60€
4,00€
450€

300€
300€
350€
4,00€



—— BOISSONS ——

GIN

ANGLETERRE

GORDON'S LONDON DRY GIN 8,00€
TANQUERAY «TEN» 10,00 €
SILENTPOOL 10,00 €
ALLEMAGNE

MONKEY 47 13,00€
ECOSSE

HENDRICK'S 10,00 €
LUXEMBOURG

OPYOS 10,00 €
JACQU'S GIN (GIN MAISON) 9,00 €

NON - ALCOHOLIC GIN
BOTANIETS 0.0 12,00€

+ SCHWEPPES TONIC INDIAN WATER 4,00 € | + FEVERTREE TONIC WATER 4,50 €

VODKA

RUSSIE
SMIRNOFF 6,00 €

POLOGNE
BELVEDERE 8,00€

LUXEMBOURG
MANSFELD 8,00€



—— BOISSONS ——

WHISKY

J&B SCOTCH 8,00 €
JOHNNIE WALKER RED LABEL 8,00 €
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 10,00 €
JACK DANIEL'S TENNESSE - 7 ans 10,00 €
CAOL IILA SINGLE MALT - 12 ans 12,00 €
GLENMORANGIE SINGLE MALT - 10 ans 12,00 €
LAGAVULIN SINGLE MALT - 16 ans 14,00 €
OBAN SINGLE MALT - 14 ans 14,00 €
RHUM

BACARDI BLANC - 3 ans 6,00 €
ZACAPA - 23 ans 12,00 €
CLEMENT RHUM AGRICOLE - 10 ans 12,00 €
COGNAC

HENNESSY VS 9,00€

TESSERON "COMPOSITION" 11,00€



—— BOISSONS ——

LIQUEURS & DIGESTIFS

CASSIS DE BEAUFORT (LIQUEUR)
GRAND-MARNIER

PERE BLANC

COINTREAU

SAMBUCCA

BAILEYS

AMARETTO DISARONNO

BUFF

AVERNA

GRAPPA UVA VIVA DI POLI - Jacopo Poli
GRAPPA SARPA ORO - Jacopo Poli
MARC DE BOURGOGNE - Joseph Drouhin
CALVADQOS - Christian Drouin

LA VIEILLE PRUNE - Louis Roque
ARMAGNAC - Darroze 8 ans
LIMONCELLO - Opera Russo

700 €
700 €
700 €
700 €
700€
700 €
700 €
500€
6,00 €
9,00€
9,00€
10,00 €
8,00 €
10,00 €
10,00 €
700 €



—— BOISSONS

PRODUITS DU TERROIR

MAISON GROSBUSCH
POMME

MAISON TUDORSGEESCHTER
WILLIAMS

MAISON NOESEN

POIRE «NEELCHESBIREN »
QUETSCH

MIRABELLE

MAISON GASTON DAHM
FRAMBOISE

SUREAU

QUIDDEN

MURE SAUVAGE

BOISSONS CHAUDES

CAFE

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
CAPPUCCINO

THE & INFUSION
CHOCOLAT CHAUD

500€

700€

500€
6,00€
6,50€

8,00€
8,00€
6,50€
8,00 €

3,00€
300 €
450€
450€
3,00€
350€



—— AGRIGNOTER OU A PARTAGER

OLIVES VERTES APERITIFS

POTAGE DU JOUR
Pain

LETZ CHIPS
(Sel, Paprika) 120 gr.

—— GLACES

ASSORTIMENT DE GLACES OU SORBETS
DAME BLANCHE

CAFE GLACE

PATISSERIE DU JOUR

,Classigues ou moderne.
[In'y aqu’une seule cuisine...la bonne.”

- Paul Bocuse -

400€

750 €

350€

8,00€
12,00€
11,00€
500€



